
Część NR: 1   

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 510670-2013 z dnia 2013-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nisko

: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego im. PCK w

Nisku - 5 Pakietów

Termin składania ofert: 2013-12-18

Nisko: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do stery lizacji sprz ętu

medycznego do Szpitala Powiatowego im. PCK w Nisku

Numer ogłoszenia: 19269 - 2014; data zamieszczenia:  30.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 510670 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. Kościuszki 1, 37-400

Nisko, woj. podkarpackie, tel. 15 841 67 03, faks 15 841 67 04.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji

sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego im. PCK w Nisku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu

medycznego do Szpitala Powiatowego im. PCK w Nisku - 5 Pakietów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 3 2014-01-30 10:20



Nazwa:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu medycznego - Papiery, włóknina,

opakowania.

Część NR: 2   

Nazwa:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu medycznego - Rękawy, torebki.

Część NR: 3   

Nazwa:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu medycznego - Etykiety i testy.

Część NR: 4   

Nazwa:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu medycznego - Testy, taśmy.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AMED Biuro Techniczno-Handlowe, Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn k/Warszawy, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14789,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15213,42

Oferta z najni ższą ceną: 15213,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 15213,42

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

VP Polska Sp. z o.o., ul. Lotników Alianckich 65, 68-100 Żagań, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17136,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16949,74

Oferta z najni ższą ceną: 16949,74 / Oferta z najwy ższą ceną: 19731,84

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AMED BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE, ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16643,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16985,94

Oferta z najni ższą ceną: 16985,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 16985,94

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 3 2014-01-30 10:20



Część NR: 5   Nazwa:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji sprzętu medycznego - Czyściki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MEDIA-MED Sp. z o.o., ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8113,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8813,52

Oferta z najni ższą ceną: 8813,52 / Oferta z najwy ższą ceną: 8813,52

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT S.A., ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5513,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5007,00

Oferta z najni ższą ceną: 5007,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5007,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

3 z 3 2014-01-30 10:20


